令和 3年 4月 19日

報道関係者各位

                               市川市広報室

室長 麻生 文喜

第 1庁舎 1階売店の開店について

第１庁舎１階の売店につきまして、下記のとおり開店することが正式に決まりましたの

で、お知らせいたします。

記

店  名   ニューヤマザキデイリーストア市川市役所店

場  所   第 1庁舎 1階西側

開店日時   令和 3年 4月 26日（月）8時 00分

  営業時間   平日 8時 00分～18時 00分

【問い合わせ先】

市川市 広報室 広報広聴課

課長 日暮 真司

電話 047-712-8632